

OR.Oz.0022.40.2019

PROTOKÓŁ NR 47/2019
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 14 sierpnia 2019 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie wspólnej realizacji w 2020 roku programów polityki zdrowotnej, których celem jest poprawa zdrowia i jakości życia mieszkańców województwa kujawsko – pomorskiego – zajęcie stanowiska.
 - 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Zasad Przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku.
 - 5.3. Projekt porozumienia z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w Rodzinnym Domu Dziecka.
 - 5.4. Projekt porozumienia z Powiatem Włocławskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej zawodowej.
 - 5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”.
 - 5.6. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Realizację usługi opracowania dokumentacji projektowych na przebudowy dróg powiatowych” – zajęcie stanowiska.
 - 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania dodatkowych środków finansowych na nagrody dla uczestników konkursu na najładniejsze stoisko oraz organizację stoiska Starostwa Powiatowego na Dożynkach – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 9:30.

Ad 2.

Pani Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. W posiedzeniu nie uczestniczy pani Dorota Sobierajska Skarbnik Powiatu i pan Piotr Marciniak Sekretarz Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 46/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 sierpnia 2019 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 46/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 sierpnia 2019 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 46/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 sierpnia 2019 r.

Ad 4.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie wspólnej realizacji w 2020 roku programów polityki zdrowotnej, których celem jest poprawa zdrowia i jakości życia mieszkańców województwa kujawsko – pomorskiego – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.1. Pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie wspólnej realizacji w 2020 roku programów polityki zdrowotnej, których celem jest poprawa zdrowia i jakości życia mieszkańców województwa kujawsko – pomorskiego.

Zarząd Powiatu, na posiedzeniu w dniu 7 sierpnia 2019 r. zapoznał się z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie wspólnej realizacji w 2020 roku programów polityki zdrowotnej, których celem jest poprawa zdrowia i jakości życia mieszkańców województwa kujawsko – pomorskiego i postanowił podjąć decyzję w przedmiotowej

sprawie na kolejnym posiedzeniu. Stąd temat wraca na dzisiejsze posiedzenie.

Proponuję złożyć deklarację i wyrazić wolę przystąpienia we współpracy z Województwem Kujawsko – Pomorskim w 2019 roku do Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko - Pomorskim i objęcie nim grupy 200 osób mieszkańców Powiatu Aleksandrowskiego oraz zabezpieczenia w projekcie budżetu powiatu na 2020 rok środków niezbędnych na jego realizację. Czy są inne propozycje? Nie widzę.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił złożyć deklarację i wyrazić wolę przystąpienia we współpracy z Województwem Kujawsko – Pomorskim w 2019 roku do Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko - Pomorskim i objęcia nim grupy 200 osób mieszkańców Powiatu Aleksandrowskiego oraz zabezpieczenia w projekcie budżetu powiatu na 2020 rok środków niezbędnych na jego realizację.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pisma Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 5 i 8 sierpnia 2019 r. znak: PS.8010.7.2019 oraz pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie wspólnej realizacji w 2020 roku programów polityki zdrowotnej, których celem jest poprawa zdrowia i jakości życia mieszkańców województwa kujawsko – pomorskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Zasad Przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku.

Pan Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Zasad Przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie wprowadził zmiany do „Kierunków działań oraz warunków brzegowych obowiązujących realizatorów pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2019 roku”, które wymienia w piśmie. W związku z tym, proponuje dokonanie zmian w uchwale nr 35/2019 Zarządu Powiatu z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Zasad Przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Zasad Przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 7 sierpnia 2019 r. znak: RS.60.4.14.2019 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Zasad Przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt porozumienia z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w Rodzinnym Domu Dziecka.

Pan Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt porozumienia z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w Rodzinnym Domu Dziecka.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w Rodzinnym Domu Dziecka.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w Rodzinnym Domu Dziecka.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 6 sierpnia 2019 r. znak: RK.072.2.20.5.2019 wraz z projektem porozumienia z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w Rodzinnym Domu Dziecka, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt porozumienia z Powiatem Włocławskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej zawodowej.

Pan Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt porozumienia z Powiatem Włocławskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej zawodowej.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Powiatem Włocławskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej zawodowej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Powiatem Włocławskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej zawodowej.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 sierpnia 2019 r. znak: RK.072.2.20.3.2019 wraz z projektem porozumienia z Powiatem Włocławskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej zawodowej, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”.

Pan Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie przekazał informację o zwiększeniu środków finansowych na realizację pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2019 r. Zwiększenie środków związane jest z uruchomieniem w obszarze C zadania pn. pomoc w zakupie wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym. W związku z tym, zachodzi potrzeba zawarcia aneksu do umowy z PFRON z siedzibą w Warszawie z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 sierpnia 2019 r. znak: RS.600.2.2.3.2019 wraz z projektem aneksu do umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie z dnia 7 maja 2018 r. w sprawie realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Realizację usługi opracowania dokumentacji projektowych na przebudowy dróg powiatowych” – zajęcie stanowiska.

Pan Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.6. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Realizację usługi opracowania dokumentacji projektowych na przebudowy dróg powiatowych”.

Wpłynął wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Realizację usługi opracowania dokumentacji projektowych na przebudowy dróg powiatowych”. Proponowane kryteria wyboru oferty: cena 60%, nadzór autorski 20%, doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 20%. Wartość zamówienia brutto wynosi 217.000 zł. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 161.100,02 zł. Termin wykonania 13 grudnia 2019 r.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Realizację usługi opracowania dokumentacji projektowych na przebudowy dróg powiatowych”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Realizację usługi opracowania dokumentacji projektowych na przebudowy dróg powiatowych”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 13 sierpnia 2019 r. znak: Rz.272.5.6.2019 wraz z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 sierpnia 2019 r. o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Realizację usługi opracowania dokumentacji projektowych na przebudowy dróg powiatowych”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania dodatkowych środków finansowych na nagrody dla uczestników konkursu na najładniejsze stoisko oraz organizację stoiska Starostwa Powiatowego na Dożynkach – zajęcie stanowiska.

Pan Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie przyznania dodatkowych środków finansowych na nagrody dla uczestników konkursu na najładniejsze stoisko oraz organizację stoiska Starostwa Powiatowego na Dożynkach.

Zarząd Powiatu, na posiedzeniu w dniu 18 kwietnia 2019 r. postanowił wystąpić do sponsorów o dofinansowanie organizacji tegorocznych dożynek wojewódzkich. W przypadku nie pozyskania środków z źródeł zewnętrznych, Zarząd Powiatu postanowił rozważyć możliwość zwiększenia środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na organizację dożynek. Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu informuje, że pozyskano środki od sponsorów w kwocie 1.200 zł. W związku z tym, zwraca się o przyznanie dodatkowych środków z budżetu powiatu na nagrody dla uczestników konkursu na najładniejsze stoisko oraz na organizację stoiska Starostwa Powiatowego.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przeznaczyć dodatkowe środki finansowe w wysokości 3.000 zł na nagrody dla uczestników konkursu na najładniejsze stoisko oraz 2.000 zł na organizację stoiska Starostwa Powiatowego wystawianych podczas Dożynek Wojewódzkich w Ciechocinku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił przeznaczyć dodatkowe środki finansowe w wysokości 3.000 zł na nagrody dla uczestników konkursu na najładniejsze stoisko oraz 2.000 zł na organizację stoiska Starostwa Powiatowego wystawianych podczas Dożynek Wojewódzkich w Ciechocinku.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 13 sierpnia 2019 r. znak: PS.425.8.2019 w sprawie przyznania dodatkowych środków finansowych na nagrody dla uczestników konkursu na najładniejsze stoisko oraz organizację stoiska Starostwa Powiatowego na Dożynkach, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych.

Informuję, że Prezes Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim przekazał artykuł z Gazety Pomorskiej z dnia 28 czerwca 2019 r. pt. „Posłanka Anna Sobecka apeluje w sprawie szpitala w Chełmży”, z którego wynika, że utrzymanie obecnej struktury szpitala jest zagrożone. Problem dotyczy większości szpitali w Polsce, w tym również naszego.

Pani Małgorzata Wdowczyk – uważam, że póki nie będzie systemowych rozwiązań to nie polepszy się sytuacja szpitali w Polsce.

Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 sierpnia 2019 r. l.dz. P.Sz.7304/2019 przekazujące artykuł z Gazety Pomorskiej z dnia 28 czerwca 2019 r. pt. „Posłanka Anna Sobecka apeluje w sprawie szpitala w Chełmży”, stanowi załącznik do protokołu.

Pan Adam Potaczek – ponawiam wniosek, który złożyłem na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 1 sierpnia 2019 r., żeby zaprosić na kolejne posiedzenie Dyrektora ZS Nr 1 CKP i porozmawiać z nim na temat utrzymania porządku i czystości w parku przy szkole.

Pani Lidia Zwierzchowska – dobrze zaproszę pana Dyrektora ZS Nr 1 CKP na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:55.

Protokołowała: Edyta Niedziałek